


posi- L ] order no./
tion description popis ary objednaci ¢islo
1|waterproof cover for motor vodé odolny kryt motoru 1
2|motor motor 1|1413101-2
316297 bearing 6297 loZisko 1/413101-3
4|gear pfevodové kolo 1/413101-4
S5|axle hidel 1
6|D63XD2.5 O-ring D63X®d2.5 O-krouZek 1
7|gear box prevodovka 1/413101B
8|rubber cover gumovy kryt 1/413101B
9]oil seal htidelové tésnéni - guferro 1/413101B
10{M6X30 screw + cushion ring M6x30 Sroub + tésnici krouzek 4(413101B
11{6203Z bearing 62037 loZisko 1/413101B
12|{cam vacka 1|413101B
13|M6X18 screw M6X18 Sroub 1/413101B
14{51106 bearing 51106 loZisko 1/413101B
15|plunger clamp svorka plunzrového pistu 3]1413101B
16|plunger spring pruZina plunZrového pistu 3]413101B
17{plunger plunZrovy pist 3(413101B
18|D62XD2.5 O-ring D62XD2.5 O-krouZek 14131018
19{bottom pump body spodni ¢3st téla cerpadla 1/413101B
20]oil seal tésnéni 3]413101B
21|guided baffle usmeérnovac toku 3(413101B
22|water seal tésnéni 3]413101B
23|pump body télo erpadla 1/413101B
24|check valve base zdkladna zpétného ventilu 6(413101B
25(check valve spring pruZina zpétného ventilu 6/413101B
26|check valve core jadro zpétného ventilu 6(413101B
27|check valve body télo zpétného ventilu 3]413101B
28|M8.5XD2 O-ring @8.5XM2 O-krouzek 6/413101B
29]seal ring tésnici krouzek 1|413101B
30(sluice propust 1/413101B
31|®32XD2 O-ring ®32XD2 O-krouzek 1/413101B
32]inlet tube saci trubka 1/413101-32
33|filter filtr 1/413101-33
34|M6X50 screw+cushion ring M6X50 Sroub + tésnici krouZek 4(4131018B
35[M5X25 screw+cushion ring M5X25 Sroub + tésnici krouZek 4(413101B
36|check valve body télo zpétného ventilu 3
37|seal ring tésnici krouzek 1
38|detergent connector pripojka Cisticiho prostredku 1
39(®3.5XD1.5 O-ring @3.5XD1.5 O-krouzek 1
40|®5.5 S/S ball @5.5 S/S kulicka-plovak 1
41|BT4X20 tapping screw BT4X20 samotezny Sroub 1
42|®7.5XD1.8 O-ring @7.5XD1.8 O-krouzek 1
43|spring pruZina 1
44|outlet tube vystupni trubice 1
45|04XD1.8 O-ring O4XD1.8 O-krouzek 1
46|check valve core jadro zpétného ventilu 1
47|check valve spring pruZina zpétného ventilu 1
48|D7XD1.5 O-ring O7XD1.5 O-krouzek 2
49|detergent tube trubice ptipojeni Cisticiho prostfedku 1
50|M5X20screw+cushion ring M5X20screw tésnici krouzek 4
51|{®4XD1.8 O-ring O4XD1.8 O-krouzek 1
52|pressure relief valve plug pfipojka pretlakového ventilu 1
53|fixed screw Sroub 1
54|pressure relief valve spring pruZina pfetlakového ventilu 1
1

55

pressure relief valve pole

halka pretlakového ventilu




56

@5.6XP1.8 O-ring

®5.6XD1.8 O-krouzek

57

D2XD1.8 O-ring

D2XD1.8 O-krouzek

58

pressure relief valve plug

pripojka pretlakového ventilu

1
1
1
59|connect pole kontaktni ty¢ 1
60(inching switch mikrospinac 1{413101-60
61|pressure switch box lid viko krabicky tlakového spinace 1
62|BT3X12 tapping screw BT3X12 samofezny Sroub 5
63|M5X12 screw M5X12 Sroub 1
64|pressure switch box krabicka tlakového spinace 1
65|rubber ring gumovy krouzek 2
66|wire kabel 1|413101A
67[BT3X12 tapping screw BT3X12 samorezny Sroub 4[{413101A
68|switch box lid viko krabicky hlavniho vypinace 1|413101A
69|tapping screw samorezny Sroub 2|413101A
70{power-supply line board Uchyt pfivodniho kabelu 1{413101A
71|capacitor kondenzator 1|413101A
72|sheet desticka 1|413101A
73|inching switch mikrospinac 2|413101A
74|switch contact kontakt spinace 2(413101A
75|BT4X16 tapping screw BT4X16 samorezny Sroub 3|413101A
76|rubber ring gumovy krouzek 2(413101A
77|switch box pouzdro hlavniho vypinace 1|/413101A
78|outlet wire vystupni vodice 1|/413101A
79|switch axis osa hlavniho vypinace 1{413101A
80(fended plate ochranna deska 1{413101A
81|switch hlavni vypinac 1(413101A
82|pump mounting bracket konzola pro upevnéni ¢erpadla 1
83|BT4X20 tapping screw BT4X20 samorezny Sroub 4
84|front cover predni kryt 1
88|brand plate typovy Stitek 1
90|cover krytka 1
91|switch cover krytka vypinace 1
92|detergent soft tube hadicka nasavani Cisticiho prostfedku 1
93(filter stopper filtr necistot 1
94|needle jehla na Cisténi trysky 1
95(inlet fast connector rychlospojka privodni hadice 1/413101-95
96|inlet soft tube privodni hadice 1
97|water tap connector rychlospojka privodni hadice 1{413101-97
98[high pressure hose vysokotlaka hadice 1{413101-98
99|gun pistole 1/413101-99
100{lance nastavec s tryskou 1
101|back cover zadni kryt 1
102|BT4X16 tapping screw BT4X16 samorezny Sroub 3

103|BT4X25 tapping screw BT4X25 samorezny Sroub 11
104 |electric cable pfivodni kabel 1
105|BT3X16 tapping screw BT3X16 samorezny Sroub 2
106|power-supply line board prichytka pfivodniho kabelu 1
107 power-supply line board pfichytka privodniho kabelu 1
108|BT3X16 tapping screw BT3X16 samorezny Sroub 2
109|fixed mounting part for gun spona pro odloZeni pistole 1
110|M5X12 screw M5X12 Sroub 1
111|®9.5XD2 O-ring ©9.5XD2 O-krouzek 1






